
Zarządzenie Nr 7/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego robót budowlanych polegających 

na realizacji zadania: „Budowa PSZOK na terenie gmin Kolonowskie oraz Reńska Wieś 

zrzeszonych w Związku Międzygminnym „Czysty Region”” 

 

Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 2 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707 z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011r. Nr 107, poz. 1306, 

z 2012r., poz. 995 z 2015r, poz. 2070, z 2019 r., poz. 1102, z 2020 r., poz. 2837, z 2021r. poz. 

2002 i 2184, z 2022 r. poz. 2446 i z 2023 r. poz. 496) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Danuta Długosz-Kopa – jako przewodnicząca Komisji 

2) Dorota Stanek, 

3) Anna Piróg-Nowak, 

- do dokonania odbioru końcowego robót budowlanych polegających na realizacji zadania pn.: 

„Budowa PSZOK na terenie gmin Kolonowskie oraz Reńska Wieś zrzeszonych w Związku 

Międzygminnym „Czysty Region"”. 

§ 2. 1. Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót budowlanych polegających na 

wybudowaniu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie gminy Reńska 

Wieś zlokalizowanego na ul. Polnej 10 w Długomiłowicach 47-208 dz. nr. 593 wykonanych na 

podstawie umowy Nr 20/07/2022 z dnia 28.07.2022 r. zmienionej Aneksami Nr 1/2022 z dnia 

02.09.2022, 2/2022 z dnia 12.09.2022, 3/2022 z dnia 22.12.2022 i 4/2022 z dnia 10.02.2023. 

2. Pracami Komisji kieruje przewodnicząca Komisji, która organizuje jej pracę. 

3. Komisja wykonuje czynności przy udziale inspektora nadzoru zaangażowanego przez 

Zamawiającego, w szczególności uzyskuje jego pisemną opinię co do zgodności robót  

z dokumentacją, przepisami prawa i wymogami wiedzy fachowej. 

§ 3. Powołana komisja reprezentuje Zamawiającego, czuwa nad właściwym przebiegiem 

odbioru końcowego robót oraz sporządzeniem protokołu odbioru. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” Biuletynu Informacji Publicznej. 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Karina Kacperczyk (-) 

 


